PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕТАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении границ и схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения

Зерноградского района Ростовской области

	Принято
Собранием депутатов

	                            28.12.2020 года

В соответствии со статьей 11  Областного закона  № 525 от 12.05.2016 года «О выборах и референдумах в Ростовской области»,  , Уставом муниципального образования «Большеталовское сельское поселение», в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области р е ш и л о:

1. Утвердить границы и схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области согласно приложений № 1 и 2.
2. Определить, что каждый избиратель обладает одним голосом.

3. В связи с возложением полномочий Избирательной комиссии Большеталовского сельского поселения на Территориальную избирательную комиссию Зерноградского района Ростовской области, местом работы комиссии определить г. Зерноград, ул. Мира 16, каб. 324, тел. 41-7-14.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области от 05.02.2016 № 124 «Об  утверждении  схемы  и  границ  избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области».
5. Опубликовать границы и схему избирательных округов, включая её графическое изображение, в течение 5 дней с момента утверждения настоящего решения в информационном вестнике районной газеты «Донской маяк» и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Зерноградского района в разделе «Поселения района» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Большеталовского

сельского поселения                                                                           Г.Н. Говорунова
хутор Большая Таловая

28 декабря 2020 года № 160
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Большеталовского сельского поселения

Зерноградского района Ростовской

области третьего созыва

от 28.12.2020 № 160
Границы

десяти мандатного избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области
Количество избирателей - 1063 человек;
Количество депутатских мандатов
 - 10;

1 десяти мандатный избирательный округ;

Среднее число избирателей на 1 депутатский мандат - 106 человек.

Большеталовский десяти мандатный избирательный округ № 1
Центр  -  хутор Большая Таловая;
Количество избирателей  -  1063 человек;
Границы округа: х. Большая Таловая, х. Пятая Сотня, х. Красные Лучи, х. Попов.

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Большеталовского сельского поселения

Зерноградского района Ростовской

области третьего созыва

от 28.12.2020 № 160
СХЕМА

Большеталовского десяти мандатного избирательного округа № 1

по выборам депутатов Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения

Зерноградского района Ростовской области
	                                                                         х. Большая Таловая

    х. Пятая Сотня

                                                                                             х. Красные Лучи       х. Попов